
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

1.

2.

 

 

臨時雇賃金 0

訓練等給付費収入 46,256,933 62,843,959
その他収益

活動計算書
2023 2024 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

利用会員受取会費 0 181,000

正会員受取会費 11,000
賛助会員受取会費 170,000

受取寄付金
受取寄付金 0 0
事業収益
生産活動収入 16,587,026

受取利息 37
613,313

法人税等充当額
121,227

雑収益 613,276
　　経常収益計 63,638,272
Ⅱ 経常費用

事業費
（1）人件費

役員報酬 0

人件費計 38,986,666
福利厚生費 1,537,679

（2）その他経費

売上原価 1,384,237
工賃 12,327,060

研修費 321,920
燃料費 297,647

図書教育費 12,992

雑費 350,836
その他経費計 24,884,151

事業費計 63,870,817
管理費
（1）人件費

役員報酬 876,000
人件費計 876,000

（2）その他経費
事務用消耗品費 45,937
租税公課 776,350

管理費計 3,347,456

支払手数料 1,649,169
雑費

5,926,649

　　経常費用計 67,218,273

当期正味財産増減額

給料手当 33,444,428

特定非営利活動法人　南河内つくろう会

前期繰越正味財産額 9,570,320
次期繰越正味財産額

法定福利費 4,004,559

水道光熱費
車両関連費
消耗品費

旅費交通費

賃借料
支払保険料
修繕費
減価償却費
接待交際費

通信費
支払手数料
諸会費

リース料

799,435
0

560,784
4,388,000

754,170
141,298
969,803
56,910

774,740
536,740

0

Ⅲ 経常外収益
貸倒引当金戻入

Ⅳ 経常外費用
貸倒引当金繰入

57,557

51,223

△ 3,643,671

70,004

121,227　　経常外費用計

　　経常外収益計 57,557

29,655

1,177,924

その他経費計 2,471,456
0


