

法人名：特定非営利活動法人 南河内つくろう会

活動計算書

2023年 4月 1日 ~ 2024年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	11,000		
賛助会員受取会費	170,000		
利用会員受取会費	0		
2. 受取寄付金			
受取寄付金	0		
3. 事業収益			
生産活動収入	16,587,026		
訓練等給付費収入	46,256,933		
4. その他収益			
受取利息	37		
雑収益	613,276		
経常収益計	613,313		
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
給料手当	33,444,428		
臨時雇賃金	0		
法定福利費	4,004,559		
福利厚生費	1,537,679		
人件費計	38,986,666		
(2) その他経費			
工賃	12,327,060		
売上原価	1,384,237		
研修費	321,920		
燃料費	297,647		
水道光熱費	799,435		
車両関連費	0		
消耗品費	560,784		
賃借料	4,388,000		
支払保険料	754,170		
修繕費	141,298		
減価償却費	969,803		
接待交際費	56,910		
旅費交通費	774,740		
通信費	536,740		
支払手数料	0		
諸会費	29,655		
図書教育費	12,992		
リース料	1,177,924		
雑費	350,836		
その他経費計	24,884,151		
事業費計		63,870,817	
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	876,000		
人件費計	876,000		
(2) その他経費			
事務用消耗品費	45,937		
租税公課	776,350		
支払手数料	1,649,169		
雑費	0		
その他経費計	2,471,456		
管理費計		3,347,456	
経常費用計			67,218,273
III 経常外収益			
貸倒引当金戻入	57,557		
経常外収益計	57,557		
IV 経常外費用			
貸倒引当金繰入	51,223		
法人税等充当額	70,004		
	121,227		
経常外費用計	121,227		
当期正味財産増減額			△ 3,643,671
前期繰越正味財産額			9,570,320
次期繰越正味財産額			5,926,649